新北市童軍會  函

地   址：新北市板橋區公園街 30 之 1 號 2 樓

聯 絡人：徐瑞婷

聯絡電話：（02）2961-6379

傳    真：（02）2956-3627

     受文者：本市社區童軍團

     發文日期：中華民國 111 年 11 月 08 日

     發文文號：111 新北童會字第 079 號

     速別：普通

     密等及解密條件：

    附件：如主旨

    主旨：為表揚童軍家庭推動童軍運動特訂家庭禮讚狀推薦表 1 紙，請表現優異符合

資格童軍家庭提出申請，並於童軍節慶祝大會公開頒發。

    說明：

一、 入團且辦妥童軍三項登記 5年以上之家長及童軍各一人。

二、 推薦表請團主任委員及團長蓋章後於 111 年 12 月 15 日(星期四)前郵寄

板橋區公園街 30 之 1 號 2 樓新北童軍會，逾期恕不受理。

正本：本市社區童軍團

副本：

新北市      年度童軍家庭禮讚狀推薦表
 年     月    日

所 屬 團 次 第     團
團 主 辦

單    位

申 請 資 格 入團並辦妥童軍三項登記 5年以上夫、婦、子、女

申 請 人 姓 名 登記字號(身分證號) 開始登記年度

父

母

子

女

主任委員：                      蓋章 團  長：                        蓋章